

序号	实际销售名称*	备案产品名称*	批复文号/产品注册号/ 备案编号/条款编码*	报备文件编号*	销售区域范围*	业务渠道*	销售状态
1	机动车保险	机动车交通事故责任强制保险条款	银保监复〔2020〕612号	中原农险发〔2020〕292号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		机动车损失保险条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(主) 029号	中原农险发〔2020〕293号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区		
		机动车第三者责任保险条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(主) 027号	中原农险发〔2020〕293号			
		机动车车上人员责任保险条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(主) 028号	中原农险发〔2020〕293号			
		附加绝对免赔率特约条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(附) 084号	中原农险发〔2020〕293号			
		附加发动机进水损坏除外特约条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(附) 083号	中原农险发〔2020〕293号			
		附加法定节假日限额翻倍险条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(附) 087号	中原农险发〔2020〕293号			
		附加机动车增值服务特约条款	(中原农业)(备-机动车辆保险)(2020)(附) 088号	中原农险发〔2020〕293号			
2	个人账户资金损失保险	中原农业保险股份有限公司个人账户资金损失保险条款	C00019532112019122729862	中原农险发〔2019〕383号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
3	家庭财产综合保险	中原农险家庭财产综合保险条款	H00019532112016120549161	无	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农险家庭财产保险附加险条款	H00019532122016120549621	无			

序号	实际销售名称*	备案产品名称*	批复文号/产品注册号/ 备案编号/条款编码*	报备文件编号*	销售区域范围*	业务渠道*	销售状态
4	家庭成员责任保险	中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险条款	C00019530912018112815131	中原农险发 [2018]485号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险附加扩展被保险人保险条款	C00019530922018112815161	中原农险发 [2018]485号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险附加全日制学校在读且年龄不超过30周岁成年子女责任保险条款	C00019530922018112815171	中原农险发 [2018]485号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险附加宠物犬致害责任保险条款	C00019530922018112815141	中原农险发 [2018]485号			
5	非机动车责任保险	中原农业保险股份有限公司非机动车第三者责任保险条款（2020版）	C00019530912020040315702	中原农险发 [2020]92号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司非机动车第三者责任保险条款（2020版）附加车上人员责任保险条款	C00019530922020040315712	中原农险发 [2020]92号			
6	投标保证保险	中原农业保险股份有限公司投标保证保险条款	C00019531412019101817732	中原农险发 [2019]300号	河南省、内蒙古自治区	政府公共资源交易中心平台	在售
7	农村家庭财产保险	中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险条款	C00019532112019011804022	中原农险发（ 2021）334号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
8	学幼险学校定制（互联网专属）	中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312022030124343	中原农险发（2022 ）46号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加住院医疗保险条款	C00019532522022051906493	中原农险发（2022 ）46号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加意外伤害门诊急诊医疗保险条款	C00019532522022051906503	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加疾病身故或全残保险条款	C00019532622022051906513	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00019532522022053011383	中原农险发 [2022]175号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加法定传染病保险条款	C00019532622022070627411	中原农险发 [2022]224号			
9	学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）	中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312022030124343	中原农险发（2022 ）46号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加住院医疗保险条款	C00019532522022051906493	中原农险发（2022 ）46号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加意外伤害门诊急诊医疗保险条款	C00019532522022051906503	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加疾病身故或全残保险条款	C00019532622022051906513	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加法定传染病保险条款	C00019532622022070627411	中原农险发 [2022]224号			
10	我家无忧	中原农险家庭财产综合保险条款	H00019532112016120549161	无	河南省	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农险家庭财产保险附加险条款	H00019532122016120549621	无			
		中原农业保险股份有限公司附加第三者责任保险条款	C00019530922020110200612	中原农险发 [2020]315号			
		中原农业保险股份有限公司附加马桶疏通服务保险条款	C00019532122020110200622	中原农险发 [2020]315号			
		中原农业保险股份有限公司附加居家开锁服务保险条款	C00019532122020110200632	中原农险发 [2020]315号			
11	中原优医保	中原农业保险股份有限公司个人医疗保险（互联网版）条款	C00019532512022081013121	中原农险发（2022 ）284号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
12	投标保证保险（2021版）	中原农业保险股份有限公司投标保证保险（2021版）条款	C00019531412021110300933	(中原农业)(备-保证保险)【2021】	河南省、内蒙古自治区、云南省	政府公共资源交易中心平台	在售
13	中原住院补充医疗保险	中原农业保险股份有限公司个人住院补充医疗保险（互联网专属2024版）条款	C00019532512024092900023	中原农险发（2024 ）235号	河南省	自营平台 （微信公众号）	在售
14	“中原红”家庭综合保险（互联网专属）	中原农业保险股份有限公司家庭财产综合保险条款	H00019532112016120549161	无	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司家庭财产保险附加险条款	H00019532122016120549621	无			
		中原农业保险股份有限公司个人账户资金损失保险条款	C00019532112019122729862	中原农险发 [2019]383号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险条款	C00019530912018112815131	中原农险发 [2018]485号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险附加扩展被保险人保险条款	C00019530922018112815161	中原农险发 [2018]485号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员责任保险附加全日制学校在读且年龄不超过30周岁成年子女责任保险条款	C00019530922018112815171	中原农险发 [2018]485号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312022042263353	中原农险发（2022 ）112号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险（互联网专属）附加意外医疗保险	C00019532522022042263363	中原农险发（2022 ）112号			

序号	实际销售名称*	备案产品名称*	批复文号/产品注册号/ 备案编号/条款编码*	报备文件编号*	销售区域范围*	业务渠道*	销售状态
		中原农业保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00019532522022053011383	中原农险发（2022）175号			
		中原农业保险股份有限公司附加法定传染病保险（互联网专属）	C00019532622022070627501	中原农险发[2020]227号			
15	“安农保”农户综合保险（互联网专属）	中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险条款	C00019532112019011804022	中原农险发（2021）334号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加生产资料、日用粮食盗抢保险条款	C00019532122020011918601	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加牲畜盗抢保险条款	C00019532122020011918611	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加农机具、农用工具盗抢保险条款	C00019532122020011918591	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加果木及成材树木恶意破坏保险条款	C00019532122020011918581	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司附加户外抢劫抢夺保险条款	C00019532122020011918571	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加盗抢保险条款	C00019532122020042401012	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加管道破裂及水渍保险条款	C00019532122020042401022	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加牲畜损失保险条款	C00019532122020042400982	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司农村家庭财产保险附加家用电器用电安全保险条款	C00019532122020042400992	中原农险发（2020）8号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312022042263353	中原农险发（2022）112号			
		中原农业保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险（互联网专属）附加意外医疗保险	C00019532522022042263363	中原农险发（2022）112号			
16	中原大病保（2022）	中原农业保险股份有限个人定额给付医疗保险（互联网专属）条款	C00019532512022082626453	中原农险发（2022）296号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
17	“中原臻爱一生”女性特定疾病保险	中原农业保险股份有限公司女性特定疾病保险（互联网专属）条款	C00019532612023020723303	中原农险发（2023）30号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
18	民用燃气综合保险（优选款/爆销款/团购款）	中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险条款	C00019532112023053103713	原农险发（2023）16	河南省	代理公司自营网络平台	在售
		中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险附加第三者责任保险条款	C00019530922023042071413	原农险发（2023）95			
		中原农业保险股份有限公司附加家庭辅助金保险条款	C00019532122020110200642	原农险发[2020]315			
		中原农业保险股份有限公司附加临时租房费用保险条款	C00019531922020061703781	原农险发（2020）20			
		中原农业保险股份有限公司民用燃气用户人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312023060507923	原农险发[2023]172			
		中原农业保险股份有限公司家庭财产火灾爆炸保险条款	C00019532112023060507793	原农险发[2023]171			
19	豫安保（出行款/安心款）	中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险条款	C00019532112023053103713	原农险发（2023）16	河南省	代理公司自营网络平台	在售
		中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险附加第三者责任保险条款	C00019530922023042071413	原农险发（2023）95			
		中原农业保险股份有限公司附加家庭辅助金保险条款	C00019532122020110200642	原农险发[2020]315			
		中原农业保险股份有限公司附加临时租房费用保险条款	C00019531922020061703781	原农险发（2020）20			
		中原农业保险股份有限公司民用燃气用户人身意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312023060507923	原农险发[2023]172			
		中原农业保险股份有限公司家庭财产火灾爆炸保险条款	C00019532112023060507793	原农险发[2023]171			
		中原农业保险股份有限公司非机动车第三者责任保险（2020版）	C00019530912020040315702	中原农险发[2020]92号			
20	商用燃气综合保险（A款/B款/C款/D款/E款/F款）	中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险条款	C00019532112023053103713	原农险发（2023）16	河南省	代理公司自营网络平台	在售
		中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险附加第三者责任保险条款	C00019530922023042071413	原农险发（2023）95			
		中原农业保险股份有限公司燃气用户财产损失保险附加雇主责任保险	C00019530922023042071423	原农险发（2023）95			
21	“关爱守护”学生综合保障	中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312022030124343	中原农险发（2022）46号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加住院医疗保险条款	C00019532522022051906493	中原农险发（2022）46号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加意外伤害门诊急诊医疗保险条款	C00019532522022051906503	中原农险发[2022]129号			

序号	实际销售名称*	备案产品名称*	批复文号/产品注册号/ 备案编号/条款编码*	报备文件编号*	销售区域范围*	业务渠道*	销售状态
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加疾病身故或全残保险条款	C00019532622022051906513	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司个人重大疾病保险A款（互联网专属）	C00019532612023080425311	中原农险发 [2023]247号			
22	学幼险+重疾险学校定制（互联网专属）	中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）条款	C00019532312022030124343	中原农险发（2022） 46号	河南省、黑龙江省、内蒙古自治区	自营平台 （微信公众号）	在售
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加住院医疗保险条款	C00019532522022051906493	中原农险发（2022） 46号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加意外伤害门诊急诊医疗保险条款	C00019532522022051906503	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加疾病身故或全残保险条款	C00019532622022051906513	中原农险发 [2022]129号			
		中原农业保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴保险（互联网专属）	C00019532522022053011383	中原农险发 [2022]175号			
		中原农业保险股份有限公司学生幼儿意外伤害保险（互联网专属）附加法定传染病保险条款	C00019532622022070627411	中原农险发 [2022]224号			
		中原农业保险股份有限公司个人重大疾病保险A款（互联网专属）	C00019532612023080425311	中原农险发 [2023]247号			
23	建设工程施工合同履约保证保险	中原农业保险股份有限公司建设工程施工合同履约保证保险条款	C00019531412020031316531	中原农险发（2020） 61号	河南省	政府公共资源交易中心平台	在售
24	建设工程施工合同预付款保证保险	中原农业保险股份有限公司建设工程施工合同预付款保证保险条款	C00019531412020031316561	中原农险发（2020） 62号	河南省	政府公共资源交易中心平台	在售
25	建设工程施工合同质量保证保险	中原农业保险股份有限公司建设工程施工合同质量保证保险条款	C00019531412020031316571	中原农险发（2020） 63号	河南省	政府公共资源交易中心平台	在售
26	供货合同预付款保证保险	中原农业保险股份有限公司供货合同预付款保证保险条款	C00019531412023032956223	中原农险发（2023） 61号	河南省	政府公共资源交易中心平台	在售
27	投标保证保险(2021版)	中原农业保险股份有限公司投标保证保险（2021版）条款	C00019531412021110300933	中原农险发（2021） 322号	河南省、内蒙古自治区	政府公共资源交易中心平台	在售